

ESNEK BAĞLANTI ÜRETİCİ ile İTHALATÇI KURULUŞLARIMIZIN DEĞERLİ YETKİLİLERİ ve DOĞALGAZ DAĞITIM ŞİRKETİ İÇ TESİSAT SORUMLULARININ DİKKATİNE

Son günlerde doğalgaz tesisatlarında kullanılmak üzere sunulan bazı [(EN 14800 - Ondüleli - Çelik -Bina İçinde Kullanılan-Gaz Yakan Cihazların Emniyetli Bağlantısı İçin) standardı kapsamındaki] doğalgaz hortumlarının (Doğalgaz Fleksi) gövde ve bağlantı parçalarında değişikliğe gidildiği görülmektedir.

Daha önceki tarihlerde GAZMER Sertifika Takip Sistemine kayıt işlemi yapmış ve ilgili tarihte iletilen belgeleri (numune ve sahadan (piyasadan) satın alınan ürünlerinde bir güvenlik standardı ihlali olmayan) ile onay almış, CE kuruluşunca periyodik denetimden geçmiş ancak Güncel Tarihli olarak Üretim Kalite Güvence sistem onayı olmayan (dolayısı ile GAZMER Sertifika Takip Sisteminde onaylı ürün kapsamında yer almayan) bir kısım ürünlerin sahadan (Piyasadan) alınan örneklerinde güvenli ürün kapsamında değerlendirilmesi mümkün olmayan ağır kusurlar ile karşılaşmıştır (Resim-1).



Resim -1



Resim -2

GAZMER Sertifika Takip Sisteminde onaylı ürün kapsamında yer almayan ilgili ürünlerin (Resim 1);

1-Ürünlerin gövdeleri incelendiğinde esnek olmadığı açık bir şekilde su bağlantılarında kullanılan ondüleli hortum olduğu anlaşılmaktadır.

2-Ürünlerin gövdelerinin kaplandığı PVC kılıfları doğrudan ateşe tutulsa bile "ateş yürümez" bir yapıya sahip olmadığı (kendi kendini söndürür nitelikte olmadığı) görülmektedir.

3-Ürünlerin bağlantı noktalarının (Rakor, Nipel) gerçek paslanmaz çelikten olmadığı (gerçek paslanmaz çelik mıknatıs tutmaz) tespit edilmiştir. Dolayısıyla bağlantı uçları zamanla paslanabilir ve doğal gaz sızıntısına neden olabilir niteliktedir(Resim -2).

Üreticilerimizin bu hususta üretimlerine dikkat etmeleri ve mühendis arkadaşlarımızın; tesisat kontrol işlemi sırasında bir mıknatıs ile ürünün bağlantı noktalarının (Rakor, Nipel) paslanmaz olup olmadığının kontrolünü yapmaları yapan arkadaşlarımızın da bu hususta dikkatli olmaları gerekmektedir.

Güncel tarihli olarak sahadan (Piyasadan) satın alınan birçok ürün üzerinde incelemeler sürmektedir.

Saygılarımızla,

GAZBİR İç Tesiilat Komisyonu